
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

           Torremaggiore, 14/09/2020

 

PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI: “Competenze per lo sviluppo” 
                                                         “Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
        Al D.S. Carmine Collina 

        Albo - Atti 

 
 

Oggetto: Nomina Dirigente Scolastico attività di direzione e coordinamento - Responsabile Unico 

del Procedimento relativo ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali 

e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 

realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo. Si fa riferimento all’Avviso prot. n. 

AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).  

 

Titolo del progetto: “Smart class al Fiani Leccisotti” 

Codice Progetto: 10.8.6AFESRPON-PU2020-495 

CUP: F39J20000340006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale E.F.2020;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del secondo ciclo (FESR);  

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

VISTA la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/20884 del 10-07- 

2020) relative all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la presentazione 

di proposte progettuali per la realizzazione smart classes per la scuola del secondo ciclo (FESR); 
 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-22964 del 20/072020 con cui è stato autorizzato 

formalmente l’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi;  
 

 VISTO il provvedimento di assunzione in bilancio prot. n. 5521 del 14/09/2020) relativo al progetto 

in oggetto 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Direzione e coordinamento - Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 

per la realizzazione degli interventi relativi al PON - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 

del 15/06/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di smart classes per 

la scuola del secondo ciclo (FESR) - Progetto codice 10.8.6AFESRPON-PU2020-495. 

 

Per l’attività di Direzione e Coordinamento è previsto un compenso lordo pari a € 445,71 per n. 18 

ore di attività.  

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica. 
 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Carmine COLLINA 

  

 


		2020-09-14T13:09:15+0200
	COLLINA CARMINE




